第      号

令和 年 月 日

岐阜県清流の国推進部

外国人活躍・共生社会推進課長 様

●●市町村多文化共生担当課長

令和４年度外国人就労者向け日本語教室

『やさしい せいかつのにほんご』講座（第２期） 参加申込書

 令和４年６月１７日付け外第６１号にて募集のありました標記について、本書のと

おり申込みます。

教
室
１

事
業
者
名

①代表：       （                 ）

    担当部署：

    担 当 者：      電話番号：

 ②         （                 ）

 ③         （                 ）

受
講
者
数

受講予定者数：    人 ※原則、８人～１０人

（国籍別内訳                         ）

実
施
場
所

名   称：

住   所：

実
施
希
望
月

□１０月～１１月   □１１月～１２月   □１２月～１月

□いつでも可     □その他（             ）

備
考

※ 教室は複数の事業者で構成して実施することが望ましいですが、単独の事業者で

あっても差し支えありません。

※ １市町村で複数教室を希望する場合は、適宜、表を追加（教室２、３・・）してく

ださい。

［担当者］
市 町 村 名：
所   属：
役職・氏名：
Ｔ Ｅ Ｌ：
メールアドレス：

●第××号

令和 年 月 日

岐阜県清流の国推進部

外国人活躍・共生社会推進課長 様

●●市町村多文化共生担当課長

令和４年度外国人就労者向け日本語教室

『やさしい せいかつのにほんご』講座（第２期） 参加申込書

 令和４年●月●●日付け外第●●●号にて募集のありました標記について、本書の

とおり申込みます。

教
室
１

事
業
者
名

①代表：●●●（株）△△事業所  （●●市△△××-××        ）

担当部署： 総務部●●課△△係

    担 当 者： 係長 □□ △△ 電話番号： 058-999-9999

 ②（株）△△ ●●工場    （●●市□□×〇-×         ）

 ③       （                 ）

受
講
者
数

受講予定者数：  １０人 ※原則、８人～１０人

（国籍別内訳  中国４名、ベトナム４名、フィリピン２名     ）

実
施
場
所

名   称：●●●（株）△△事業所内会議室

住   所：●●市△△××-××

実
施
希
望
月

□１０月～１１月   □１１月～１２月   □１２月～１月

□いつでも可     ■その他（   １０月、１２月   ）

備
考

※ 教室は複数の事業者で構成して実施することが望ましいですが、単独の事業者で

あっても差し支えありません。

※ １市町村で複数教室を希望する場合は、適宜、表を追加（教室２、３・・）してく

ださい。

記載例